Iano, Hirtiusq; noster, consul designatus, iisdem in locis,  
vit nobis amicissimus, & his studiis, in quibus nos à pue  
ritia viximus, deditus: multum unā eramus; maximè  
nos quidem exquirentes ea consilia, quæ ad pacem, & ad  
concordiam civium pertinerent, cùm enim omnes post  
interitum Caesaris nevarum persubstantiam causa quæci vide  
rentur, hisque esse occurrentum putavimus: omnis ferè  
nostra in illis deliberationibus consumebatur oratio; idque  
& sape alijs, & quadam liberi, quam solet, & magis  
vacuo ab interventionibus die, cùm ille ad me venisset, pri  
mò illa, quæ erant quotidiana, & quasi legitima nobis,  
4. de pace, & de otio. Quid ergo? inquit  
ille, quoniam orationis exercitationes non tu quidem, ut  
spero, reliquisti, sed certè philosophiam illis anteposuisti,  
possimne

1. *Via pertinet ad mores, quos h̄ḡ illi vocant.*] Est à ms. nostris;  
Q; si maius q; dudum editione sua Perrus Vict. Palatinus: ego usq;  
sum r̄bus. Gulielmus variantes lectiones adscripsit marginib; bas; &  
libr. S. V. & Cor. s. Francisci Pitheti, & Francisci Fabricii, vulgata le  
tio habet, quæ h̄ḡ Graci vocant.

2. *Appella emeralda.*] Pal. loc. & S. Victor. morabilem, quod, quam  
via non probem, l̄bus ramen ind̄cate, quippe secundus ille nullus,  
quantivis est pretius, præ alijs duobus quibus utor.

3. *Quam *dei doctri* Ph. losphi appellari.*] Dictionem Philoso  
phi reddimus auctor, sicut Pall. & P. aque S. V. ex his buiique editione  
sua Victor. infinitas & incredibilis diligentia vir.

4. *De pace & otio.*] Quibus alijs. Quod? Hæc est lectio Pal. prim. edi  
tionis Victor. & aliorumque, nam ceteri ms. Quibus accipi. O  
mnis tamen omiserantilla vulgata, diffitans; quæ in Lambinianis  
ac Brucianis.

1. Rhetor.